VIII. - Priori et fratribus de Balneolis. - Confirmat eorum bona.
IX. - Episcopo Magalonensi. - Ut de terris in comitatu Melgorii cognoscat.
X. - Abbati et priori Sancti Victoris et magistro G. Cornuto canonico Parisiensi. - De corpore B. Lupi archiepiscopi Senonensis.
XI. - Morimontensi et Sancti Stephani Divionensis abbatibus Lingonensis dioecesis, et Majori archidiacono Lingonensi. - Ut cognoscant de falsitate litterarum.
XII. - R. de Bellovidere Camerario et S. de Berov. et S. de Burgo Guarin. canonicis Carnotensibus. - De interdicto prolato ab episcopo Aurelianensi.
XIII. - Potestati Ortanensi. - Contra nobilem quemdam detinentem castra Ecclesiae.
XIV. - Lundensi archiepiscopo apostolicae sedis legato. - Constituitur legatus apostolicae sedis.
XV. - Toletano et Compostellano archiepiscopis. - De bel o adversus Saracenos.
XVI. - Petro abbati monasterii Sancti Angeli quod situm est in suburbio Pistoriensi, ejusque fratribus tam praesentibus quam fucuris regularem vitam professis in
perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
XVII. - Episcopo Lingonensi, et abbati Villariensi Metensis dioecesis, magistro N. canonico Virdunensi. - De quadam praebenda Metensi.
XVIII. - G. Thessalonicensi archiepiscopo ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum - Eum constituit primatem et legatum sedis apostolicae.
XIX. - Episcopo Havelbergensi, et de Sichem et de Lapide Sancti Michaelis Cisterciensis ordinis abbatibus Alberstatenis dioecesis. - De restitutione praebendae.
XX. - Maguntinensi et Magdeburgensi archiepiscopis apostolicae sedis legatis. - De conservandis beneficiis eorum qui ab Ottone recedunt.
XXI - Nobili viro Gaufridi de villa Arduini principi Achaiae. - Scribitur pro canonicis ecclesiae Patracensis.
XXII. - Eidem. - De possessionibus restituendis Ecclesiae Landrevillensi.
XXIII. - Capitulo Piverensi. - De quadam praebenda.
XXIV. - A. illustri regi Portugalensi et haeredibus ejus in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
XXV. - Nobili viro Guidoni de Polenta. - Recipitur sub protectione B. Petri.
XXVI. - Thebano archiepiscopo. - De sublevanda paupertate episcopi Zaratoniensis.
XXVII. - Nobili vivo M. Domino de Gravia. - Ut quosdam malefactores corrigat.
XXVIII. - Archiepiscopo et capitulo Thebanis. - De non recipiendis excommunicatis.
XXIX. - Episcopo, decano, et cantori Davaliensibus. - Ut quisque finibus suis sit contentus.
XXX. - Archiepiscopo Thessalonicensi, et electo Detniciacensi, et thesaurario Sancti Demetrii Thessalonicensi. - Delegat cognitionem de injectione manuum violenta.
XXXI. - Episcopo Tavrinensi, et praeposito Sancti Gaudentii Novariensis. - Cassat Ottonis imp. sententiam in episcopum Cumanum.
XXXII. - Abbati monasterii Sancti Severini, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
XXXIII. - Salimbriensi episcopo. - Ut exhibeat sacramenta ecclesiastica quibusdam exemptis.
XXXIV. - Decano et capitulo Sancti Macuti de Barro. - Recipiuntur sub protectione B. Petri.
XXXV. - Praeposito, custodi, et scholastico Monasteriensibus. - De electione praepositi Bunnensis.
XXXVI. - Archidiacono Papiensi. - Ne judicae ab Ottone dati procedant.
XXXVII. - Abbati de Nonantula Mutinensis dioecesis. - Confirmat reservationem vacaturae praebendae.
XXXVIII. - Episcopo et capitulo Xanctonensibus. - De quadam praebenda Xanctonensi.
XXXIX. - Archiepiscopo Senonensi. - Scribitur pro episcopis Aurelianensi et Autissiodorensi.
XL. - Philippo illustri regi Francorum. - Ejusdem argumenti cum superiore.
XLI. - Archidiacono, succentori et magistro R. de Remis canonicis parisiensibus. - De jure patronatus Ecclesiae de Sanctis.
XLII. - Thessalonicensi archiepiscopo. - Dimitriacensis electus absolvitur a vinculo.
XLIII. - Capitulo Panormitano. - De electione episcopi.
XLIV. - Atheniensi et Thebano archiepiscopis, et decano de Thebis. - Ut ablata restituantur Ecclesiae Motoniensi.
XLV. - Bituricensi archiepiscopo. - Adversus episcopum Burdegalensem.
XLVI. - Episcopo Mothoniensi. - De residentia canonicorum.
XLVII. - Archiepiscopo Patracensi, et episcopo Amiclensi. - Adversus decanum Mothoniensem.
XLVIII. - Archiepiscopo et B. archidiacono, P. cantori Thessalonicensibus. - De causa Ecclesiae Calidoniensis.
XLIX. - Archiepiscopo Arelatensi, et Sancti AEgidii et Psalmodii abbatibus Nemausensis dioecesis. - De elactione abbatis Sancti Victoris Massillensis.
L. - Philippensi archiepiscopo. - De revocandis alienationibus.
LI. - Balduino archidiacono Thessalonicensi. - Ei confirmat archidiaconatum.
LII. - Radulpho Thesaurario Citrensi. - El confirmat thesaurariam.
LIII. - Archiepiscopo Thebano et Davaliensi episcopo, et decano Davaliensi. - Ut abbates Graeci obediant archiepiscopo Corinthiensi.
LIV. - Clero et populo Nazarocensi. - Ut obediant episcopo Sidoniensi.
LV. - Joan. episcopo Mothoniensi, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LVI. - Willelmo Philippensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LVII. - Arnulfo Sarrensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LVIII. - Gualtero Corinthiensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
LIX. - Jacobo archidiacono Corinthieusi. - Confirmat ei archidiaconatum.
LX. - Thebano archiepiscopo et Zaratoniensi et Davaliensi episcopis. - Committitur eis quaedam causa.
LXI. - Archiepiscopo Patracensi et Amiclensi episcopo. - Ut suffraganei Corinthienses obediant suo archiepiscopo.
LXII. - Capitulo Corinthiensi. - Ut obediant archiepiscopo suo.
LXIII. - Episcopo de Jacintho. - Ut obediat eidem archiepiscopo.
LXIV. - Episcopo Cephaloniae. - Super eodem.
LXV. - Nobili viro Gaufrido de Villa Arduini. - Ut restituat bona Ecclesiae Corinthiensi.
LXVI. - Nobili viro O. de Rocca. - De eodem.
LXVII. - Sanctae Mariae in Regula et Sancti Pauli ab batibus et praeposito Imolensi. - Judices saeculares non posse cognoscere de decimis.
LXVIII. - Abbati et fratribus Sanctae Mariae de Parvo Ponte Brundusin. Praemonstratensis ordinis. - Confirmat donationem eis factam.
LXIX. - Thessalonicensi et Philippensi archiepiscopis, et episcopo Sithoniensi. - Scribitur pro episcopo Cardicensi.
LXX. - Abbati et fratribus de Locedio. - Restituitur eis quaedam possessio.
LXXI. - Nobili viro Gaufrido de Villa Arduini principi Achaiae. - Ejusdem argumenti cum epistola 69.
LXXII - Archiepiscopo Larisseno. - Ecclesia Dimitriac. commendatur episcopo Cardicensi.
LXXIII. - Archiepiscopo Larisseno, et episcopo Sithoniensi et archidiacono Termopilensi. - Adversus archiepiscopum Patracensem.
LXXIV. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - Ne foveat excommunicatos.
LXXV. - Archiepiscopo Thessalonicensi, et Cardicensi et Sithoniensi episcopis. - De restituendis abbatiis et aliis.
LXXVI. - Cardicensi et Sithoniensi episcopis et archidiacono Davaliensi. - De libertate testandi in favorem Ecclesiarum.
LXXVII. - Archiepiscopo Thebano, et Davaliensi et Zaratoniensi episcopis. - De thesauro Ecclesiae Corinthiensis.
LXXVIII. - Episcopo, decano et archidiacono Davaliensibus. - Ut de pecunia episcopo credita cognoscant.
LXXIX. - Amatae abbatissae monasterii Sanctae Mariae et Sanctorum Matthaei apostoli et Antonii in loco qui dicitur Fonsadlumum in Esculana dioecesi constituti, ejusque
sororibus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
LXXX. - Thessalonicensi et Philippensi archiepiscopis, et episcopo Sithoniensi. - Ejusdem argumenti cum epistola 69.
LXXXI. - Abbati Sancti Pauli. - De divisione parochiarum.
LXXXII. - Helenensi episcopo. - De negotio jurandi de Osca et sociorum.
LXXXIII. - Episcopo, et abbati Sancti Victoris, et cancellario Parisiensi. - Scribitur pro comite Nivernensi.
LXXXIV. - Episcopo Ariminensi. - Statuta Othonis decernuntur irrita.
LXXXV. - Eidem. - Ejusdem argumenti cum superiore.
LXXXVI. - Priori et capitulo Dominici Sepuicri Jerosolymitani. - Confirmatur quaedam compositio.
LXXXVII. - Decano, thesaurario, et magistro scholarum Nivernensibus. - De procuratione quae debetur pro visitatione.
LXXXVIII. - Bituricensi archiepiscopo. - De congrua portione presbyterorum parochialium.
LXXXIX. - Abbati de Maceneira Visiensis dioecesis, cantori et P. Roderici canonico Colimbriensibus. - De remotione abbatis.
XC. - Massiliensi episcopo. - De negotio Durandi de Osca et sociorum.
XCI. - Durando de Osca et Durando de Naiaco. - Super eodem.
XCII. - Illustri regi Aragonensi. - De eodem.
XCIII. - Narbonensi archiepiscopo et episcopo Uticensi apostolicae sedis legatis. - Super eodem.
XCIV. - Januensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - Super eodem.
XCV. - Sancti Martini Canonicensis [leg. Canigonen.] et Sanctae Mariae Electensis abbatibus, et W. decano in Confluenti, Narbonensis et Helenensis dioecesum. - De
decimis tribuendis hospitali.

XCVI. - Durando de Osca, et Durando de Naiaco, Guillelmo Sancti Antonini, Jo. Narbonensi, et B. Biterrensi, et aliis pauperibus Catholicis. - Recipiuntur sub protectione
sedis apostolicae.
XCVII. - Episcopo et capitulo Petragoricensi. - Ut J. de Veteri Morolio in canonicum recipiant.
XCVIII. - Landon. Collis de Medio et G. filio ejus. - Profertur sententia pro eis.
XCIX. - Nobilibus viris R. et A. de Canosa. - Ut monasterium S. Angeli restituatur Cruciferis.
C. - Archiepiscopo Atheniensi. - De non temere excommunicando.
CI. - Eidem. - Ut ducere possit eam quam prius cognovit per adulterium.
CII. - Raimundo Uticensi episcopo et Narbonensi electo apostolicae sedis legatis. - De negotio comitis Tolosani.
CIII. - Militibus et populo castri Melgorii. - Hortatur eos ad obedientiam.
CIV. - Mariae illustri reginae Aragonensi et hominibus Montispessulani. - De dominio Montispessulani.
CV. - Archiepiscopo Tarantasiensi, et episcopo Gebennensi, et abbati Sancti Mauritii de Cablasio. - De pravis moribus monachorum Montis Jovis.
CVI. - Philippo illustri regi Francorum. - De divertio Philippi regis.
CVII. - Fratri Guarino. - Super eodem.
CVIII. - Philippo illustri regi Francorum. - De negotio episcoporum Aurelianensis et Autissiodorensis.
CIX. - Autissiodorensi et Aurelianensi episcopis. - Super eodem.
CX. - Baiocensi et Constantiensi episcopis, et abbati de Persenia. - De removendis episcopo et priore Ecclesiae Sagiensis.
CXI. - Bernardo abbati monasterii Sancti Petri Psalmodiensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXII. - Episcopo, et abbati Sancti Joannis, et archidiacono Parmensibus. - De electione archiepiscopi Mediolanensis.
CXIII. - Archiepiscopis et episcopis per regnum Franciae constitutis. - De concubinariis absolvendis.
CXIV. - Nobi i viro Jacobo consobrino et mareschalco nostro. - Conceditur ei in feudum quoddam castrum Ecclesiae Romanae.
CXV. - Episcopo Murano. - Scribitur adversus episcopum Melliensem.
CXVI. - Lugdunensi archiepiscopo. - Nemo cogi debet invitus ad monachatum.
CXVII. - G. abbati monasterii Sancti Angeli de Plano Firmanae dioecesis. - Eum restituit suae abbatiae.
CXVIII. - Lingunensi episcopo. - Respondetur ad ejus consulta.
CXIX. - Decano, et magistro Henrico canonico Trecensibus, et thesaurario Villae Mauri Trecensis dioecesis. - Adversus monachos S. Germani Autissiodorensis.
CXX. - Abbati Sancti Cosmae de Vicovario, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Recipiuntur sub protectione sedis
apostolicae.
CXXI. - Glasguensi et Brechinensi episcopis. - De electione episcopi Dunkeldensis.
CXXII. - Populo Mediolanensi, spiritum consilii sanioris. - Adversus Ottonem imperatorem.
CXXIII. - Trecensi episcopo, et abbati Clarevallensi Cisterciensis ordinis Lingonensis dioecesis, et magistro Henrico canonico Trecensi. - De negotio episcoporum
Aurelianensis et Autissiodorensis.
CXXIV. - Atrebatensi episcopo. - Ejusdem argumenti cum epistola 63 libri XIV.
CXXV. - Nobili viro W. militi de Tigne. - De jure patronatus.
CXXVI. - Bituricensi archiepiscopo. - De jurisdictione ecclesiastica burgi Dolensis.
CXXVII. - Archiepiscopo Bituricensi, et episcopo Lemovicensi, et abbati Dalonensi Cisterciensis ordinis Lemovicensis dioecesis. - De electione abbatis Tutellensis.
CXXVIII. - Angelo abbati et conventui Sancti Alexii de Urbe. - Confirmat illis vineas montis Aventini.
CXXIX. - Magistro et fratribus militiae Templi. - De violenta manuum injectione in clericos.
CXXX. - Bituricensi archiepiscopo. - Adversus archiepiscopum Burdegalensem.
CXXXI. - Fratribus Jerosolymitani hospitalis et militiae Templi in Remensi dioecesi constitutis. - Ne interdictos vel excommunicatos tradant sepulturae
CXXXII. - Rodulpho presbytero. - Dantur ei monita.
CXXXIII. - Fratribus Hierosolymitani hospitalis in Hibernia constitutis.
CXXXIV. - Joanni Redostonensi episcopo. - De Graeco episcopo ad Ecclesiae unitatem reverso.
CXXXV. - Eidem. - Ut Graecos hortetur ad unitatem Ecclesiae.
CXXXVI. - Boianensi episcopo. - De quodam instrumento corroso.
CXXXVII. - Bernardo primo et fratribus ejus. - Forma religionis quam tenent describitur.
CXXXVIII. - Populo Alexandrino, spiritum consilii sanioris. - Ut ab Ottone imperatore recedant.
CXXXIX. - Cremonensi episcopo apostolicae sedis legato. - Confirmat depositionem episcopi Vicentini.
CXL. - Episcopo Aurasicensi. - Delegat causam matrimonii mulieris bigamae.
CXLI. - Norwicensi in Hibernia commoranti, Cluanfertensi et Enactunensi episcopis. - Adversus episcopum Waterfordensem.
CXLII. - Cremonensi et Vercellensi episcopis apostolicae sedis legatis, et Reginensi electo. - Ut Brixiensis episcopus ad cessionem cogatur.
CXLIII. - Abbati monasterii Sanctae Mariae Dolensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXLIV. - Trecensi et Meldensi episcopis, et abbati Latiniacensi Parisiensis dioecesis. - Confirmatur sententia lata contra Gaufridum priorem de Charitale.
CXLV. - Astoricensi episcopo et Palentinensi electo. - Ut partibus assignent terminum competentem.
CXLVI. - Episcopo Cremonensi. - De negotio Bernardi primi et sociorum.
CXLVII. - Universis abbatibus in generali Cisterciensi capitulo constitutis. - De libera praedicatione verbi Dei in Prussia.
CLXVIII. - Nobilibus viris ducibus Poloniae et Pomeraniae. - De eadem re.
CXLIX. - Cameracensi episcopo. - De decimis Ecclesiae constituendis.
CL. - Episcopo et decano et cantori Atrebatensibus. - Causae cognitionem ad os remittit.
CLI. - Praeposito Sancti Laurentii Laudensis et I. et A. canonicis de Cavennacho dioecesis Laudensis. - Ut excommunicationis sententiae mandentur exsecutioni.
CLII. - Priori et conventui Lateranensi. - De limitibus Ecclesiae Lateranensis.
CLIII. - Magistro Maximo notario nostro. - Ut possit absolvere excommunicatos.
CLIV. - Universo clero Constantinopolitano. - Ut pareant notario legato apostolico.
CLV. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - Ei commendat eumdem notarium.
CLVI. - Magistro Maximo notario nostro. - De electione patriarchae Constantinopolitani.
CLVII. - Abbati et conventui monasterii Sancti Michae lis Clusini. - Confirmatur quaedam unio.
CLVIII. - Rainerio militi de Vico. - Remittitur ei infamia.
CLIX. - Episcopo et P. et A. archidiaconis Auriensibus. - Eis committitur quaedam causa.
CLX. - Abbati de Tilieto. - Albiganenses reverentiam exhibeant archiepiscopo Januensi.
CLXI. - Xantonensi episcopo, et priori Sulbisiensi Xantonensis dioecesis. - De ordinanda ecclesia Sulbisiensi.
CLXII. - Episcopo et capitulo Tripolitanis. - Respondet ad eorum consulta.
CLXIII. - Eisdem. - De stato numero canonicorum.
CLXIV. - Sidoniensi et  rensi episcopis, et thesaurario Acconensi. - De eadem re.
CLXV. - Leonardo presbytero de Sancto Elia et fratribus ejus. - Confirmat immunitatem.
CLXVI. - Archiepiscopo et capitulo Bisuntinensibus. - Respondet ad eorum consulta.
CLXVII. - Nobili viro Simoni de Monteforti comiti Leicestriae et vicecomiti Biterrensi. - Ut P. Marcum cancellariae suae praeficere possit.
CLXVIII. - Narbonensi archiepiscopo et episcopo Uticensi apostolicae sedis legatis. - Commendat eis eumdem Marcum.
CLXIX. - Universis praelatis Ecclesiarum Ecclesiae Romanae censualium per Narbonensem, Arelatensem, Aquensem, et Ebredunensem provincias, et Albiensem,
Rutenensem, Caturcensem, et Agennensem dioeceses constitutis. - De eadem re.
CLXX. - Narbonensi archiepiscopo apostolicae sedis legalo et suffraganeis ejus. - Super eodem.
CLXXI. - Nobili viro Simoni de Monteforti comiti Leicestriae, vicecomiti Biterrensi. - Accipit munus ejus.
CLXXII. - Totius provinciae et Montispessulani, Sancti AEgidii, et Arelatensis domorum militiae Templi magistris. - Ut pecuniam apostolicam tradant thesaurario templi
Paris.
CLXXIII. - Magalonensi episcopo. - De comitatu Melgoril.
CLXXIV. - Raymundo et Heliae de Caturcio. - Ejusdem argumenti cum epistola 171 sup.
CLXXV. - Magistro Petro Marco subdiacono nostro. - Super eodem.
CLXXVI. - Narbonensi archiepiscopo et episcopo Uticensi apostolicae sedis legatis. - De censu Simonis de Monteforti.
CLXXVII. - Episcopo Gebennensi. - Eum transfert ad Ecclesiam Ebredunensem.
CLXXVIII. - Gebennensi episcopo in archiepiscopum Ebredunensem electo. - De stato numero canonicorum.

CLXXIX. - Capitulo, clero et populo Trojanis. - De electione episcopi Trojani.
CLXXX. - Clero et populo Foietanis. - Super eodem.
CLXXXI. - Patriarchae Antiocheno. - De querelis adversus eu  excitatis.
Indicitur supplicatio generalis.
CLXXXII. - Domino papae. - De bello Saracenico in Hispania.
CLXXXIII. - Illustri regi Castellae. - Respondet epistolae superiori.
CLXXXIV. - Episcopo Beliacensi - Respondet ad ejus consulta.
CLXXXV. - Patriarchae Jerosolymitano apostolicae sedis legato. - Quod indulgentia sit stricto modo accipienda.
CLXXXVI. - Episcopo Pictavensi. - Eum hortatur ad emendationem.
CLXXXVII. - Conrado Metensi episcopo, imperialis, aulae cancellario. - Conceduntur sibi plura privilegia.
CLXXXVIII. - Nobilibus viris Viviano, Gaillardo, et aliis dominis Scuriensis castri. - Eis concedit multa privilegia.
CLXXXIX. - Consulibus et populo Mediolanensibus, spiritum consilii sanioris. - Redarguuntur de quibusdum excessibus.
CXC. - Episcopo Parmensi. - Dispensat super cognatione.
CXCI. - Episcopo Gebennensi, et Viennensi sacristae. - Respondet ad eorum consulta.
CXCII. - Episcopo et abbati Sancti Vedasti Atrebatensis, et magistro H. de Atrebato canonico Atrebatensi. - Confirmatur quaedam sententia.
CXCIII. - Pruliacensi Cisterciensis ordinis et Sanctae Columbae et Sancti Satyri abbatibus Senonensis et Bituricensis dioecesum. - Ejusdem argumenti cum epistola 144.
CXCIV. - Nobili mulieri Mathildae, quondam uxori Philippi, comitis Flandrensis. - Juspatronatus concedit, praebendarum collationem negat.
CXCV. - Episcopo Tervisino. - Ei concedit administrationem temporalium
CXCVI. - Abbati Sancti Remigii, H. archidiacono et magistro G. canonico Remensibus. - De electione episcopi Virdunensis.
CXCVII. - Magistro Maximo notario nostro et Venturae thesaurario Veronensi, subdiaconis nostris, et primicerio Gradensi. - De negotio episcopi Tervisini.
CXCVIII. - Pistoriensi episcopo. - Confirmat consuetudinem quamdam Ecclesiae Pisanae.
CXCIX. - Episcopo Meldensi, Sancti Pharonis Meldensis et  Latiniaco Parisiensis dioecesum abbattibus. - Adversus fraudem Crucesignatorum.
CC. - Archidiacono Grandensi, et archipresbytero Capitis Ageris Clugiensis dioecesis. - Ei confirmatur plebanatus de Rivoalto.
CCI. - Abbati Sancti Felicis et archipresbytero Capitis Ageris Torcellanae et Clugiensis dioecesum. - Similis argumenti.
CCII. - Morinensi episcopo. - Adversus eos qui abutuntur privilegio clericali.
CCIII. - Abbati et priori Cisterciensibus, et decano capellae ducis Divionensis, Cabilonensis et Lingonensis dioecesum. - Scribitur pro decano Divionensi.
CCIV. - Illustri regi Cypri. - De electione episcopi Nicosiensis.
CCV. - Episcopo et priori Sancti Petri et archidiacono Matisconensibus. - Scribitur pro decano Divionensi.
CCVI. - Capitulo Nicosiensi. - Ejusdem argumenti eum epistola 204.
CCVII. - Patriarchae et capitulo, Antiochenis. - Ne quid exigatur pro confirmatione electionis.
CCVIII. - Illustri regi Cypri. - Ut a Christianorum oppugnatione desistat.
CCIX. - Magistro et fratribus militiae Templi. - De eadem re.
CCX. - Patriarchae Jerosolymitano apostolicae sedis legato et suffraganeis ejus. - Ut populos in regis fide confirment.
CCXI. - Illustri regi Jerosolymitano. - Hortatur eum ad defensionem terrae sanctae.
CCXII. - Archiepiscopo Narbonensi apostolicae sedis legato, et episcopo Regensi, et magistro Thedisio canonico Januensi. - De reconciliatione comitis Tolosani.
CCXIII. - Nobili viro Simoni comiti Montisfortis. - Ut restituat ablata vassallis regis Aragonum.
CCXIV. - Nobili viro Simoni comiti Montisfortis. - Ut regi Aragonum faciat homagium de civitate Carcassonensi.
CCXV. - Archiepiscopo Narbonensi apostolicae sedis legato. - Commendatur ei negotium fidei adversus Saracenos.
CCXVI. - Magistris Lamberto et Jacobo de Lauduno et Jacobo de Maideires canonicis Virdunensibus. - De portione congrua presbyterorum parochialium.
CCXVII. - Bertholdo archidiacono et Arnulfo et Auberto canonicis Metensibus. - Ejusdem argumenti.
CCXVIII. - Episcopo Glascuensi. - De clericis promotis ab episcopis non suis.
CCXIX. - Nobili viro comiti Tripolitano. - De electione abbatis Sancti Pauli Antiocheni.
CCXX. - N. abbati et conventui Saxivivi. - Confirmat quoddam arbitrium.
CCXXI. - Mariae illustri reginae Aragonum. - De caue sa divortii.
CCXXII. - Litterae ad dominum papam missae per Petrum Bermundi dominum de Andusia. - De negotio comitis Tolosani.
CCXXIII. - Vercellensi episcopo apostolicae sedis legato, et archidiacono Pergamensi. - Adversus quemdam falsis litteris utentem.
CCXXIV. - Andreae illustri regi Hungariae. - Dantur ei induciae ad solvendum votum.
CCXXV. - Eidem. - De negotio episcopi Bambergensis.
CCXXVI. - Maguntinensi archiepiscopo apostolicae sedis legato. - Ei dat certa mandata.
CCXXVII. - Episcopo et decano et cantori Parisiensibus. - De relaxando interdicto capellae regiae.
CCXXVIII. - Sancti Joannis Angeliacensis et Sancti Florentii Salmuriensis abbatibus Xantonensis et Andegavensis dioecesum, et magistro Stephano decano Sancti Hilarii
Pictavensis. - Varia litis implicitae capita decidit.
CCXXIX. - Capitulo Beati Martini Turonensis. - De immunitate monasterii Bellimontis.
CCXXX. - Senonensi, Rotomagensi, Turonensi, et Burdegalensi archiepiscopis, et eorum suffraganeis. - Scribitur pro monasterio Vindocinensi.
CCXXXI. - Abbati monasterii Sanctae Mariae Silvae Majoris, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CCXXXII. - Abbati Anianensi. - De relevanda paupertate monasterii,
CCXXXIII. - Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali et coepiscopis suis cum ipso pariter exsulantibus. - Eos consolatur in afflictione.
CCXXXIV. - Joanni illustri regi Angliae, spiritum consilii sanioris. - De negotio archiepiscopi Cantuariensis.
Pacis et reconciliationis leges.
CCXXXV. - Capitulo Melphiensi. - Ut alium episcopum eligant.
CCXXXVI. - Stephano Cantuariensi archiepiscopo, S. R.E. cardinali, Willelmo Londoliensi, Eustachio Eliensi, Aigidio Herefordensi et Huberto Liconlniensi episcopis -
Pacta iniqua denuntia irrita,
CCXXXVII. - Eisdem. - De negotio archiepiscopi Cantuariensis.
CCXXXVIII. - Eisdem. - Super eodem.
CCXXXIX. - Eisdem. - Super eodem.
CCXL. - Episcopo Magalonensi. - De erigendis novis parochiis.
LIBER DECIMUS SEXTUS. -  Pontificatus anno XVI, Christi  1213.
I. - Zamorensi et Portugalensi episcopis, et magistro Florentio archidiacono Zamorensi. - De limitatione episcopatuum Egitan et Colimbriensis.
II. - Regi Armeniae. - Eum redarguit de quibusdam excessibus.
III. - Remensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - De coercenda jurandi temeritate.
IV. - Episcopo Florentinensi, et priori Camaldulensi et magistro B. plebano castri Florentini. - De electione praepositi Aretini.
V. - Archiepiscopo Burdegalensi, et episcopo Agennensi, et abbati Clariacensi Agennensis dioecesis. - Ad versus archiepiscopum Auxitanum.
VI. - Universis abbatibus et prioribus Cluniacensis ordinis ad generale capitulum convenientibus. - Hortatur eos ad meliorem frugem.
VII. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legato. - De causa regis Armeniae.
VIII. - Episcopo Liciensi, et priori Sanctae Mariae Roccae Maturae Hydruntinensis. - De quodam monacho recipiendo.
IX. - Capitulo Suessionensi. - De redemptione decimarum.
X. - Lundensi archiepiscopo apostolicae sedis legato - Adversus quemdam falsum legatum.
XI. - Veglensi episcopo. - De modo procurationis episcopalis.
XII. - Decano Sancti Hilarii, et Sancti Petri et Sancti Hilarii subdecanis Pictaviensibus. - Adversus episcopum Pictaviensem.
XIII. - Priori Sanctae Radegundis Pictaviensis - Eum fovet in causa sua.
XIV. - Episcopo Heredefordensi. - Ne beneficia dentur eis qui sunt sufficienter beneficiati.
XV. - Episcopo Cremonensi apostolicae sedis legato. - Ecclesia Vicentina committitur electo Reginensi.
XVI. - Electo Reginensi et priori Sancti Georgii in Bradia Veronensis dioecesis, et Venturae subdiacono nostro canonico Veronensi. - De correctione monasterii de
Vangaditia.
XVII. - Archiepiscopo Senonensi, et episcopo Nivernensi, et decano Sereberiensi docenti Parisius sacram paginam. - De quodam canonico Lingonensi suspecto de
haeresi.
XVIII. - Episcopo Argentinensi, et abbati de Bongarten et priori de Salem Argentinensis et Constantiensis dioecesum. - De electione abbatissae Buchaugiensis.
XIX. - Patriarchae Gradensi, et episcopo Castellano. - Adversus episcopum Tervisinum.
XX. - Archipresbytero de Gravalona Novariensis dioecesis. - De interdicti sententia relaxanda.

XXI. - Archiepiscopo Salzeburgensi, et Salzeburgensi et de Rerththersgadme Salzeburgensis dioecesis praepositis. - Eis committitur quaedam causa.
XXII. - Nobili viro comiti Nivernensi, spiritum consilii sanioris. - De causa monasterii Vezeliacensis cum comite Nivernensi.
XXIII. - Archiepiscopo et abbati Sancti Pauli Narbonensis, et priori Fontisfrigidi, Narbonensis dioecesis. - Adversus homines Montispessulani.
XXIV. - Marbacensi et de Salem abbatibus Basiliensis et Constantiensis dioecesum, et H. cellerario Basiliensi. - Quod spoliatus restituendus est ante judicium.
XXV. - Abbati et conventui Vindocinensibus. - Laudat reformationis propositum.
XXVI. - Sleswicensi episcopo. - Rescribit ad ejus consulta.
XXVII. - Episcopo et capitulo Massiliensi. - Ut mandatario apostolico assignent praebendam.
XXVIII. - Universis Christi fidelibus per Maguntinensem provinciam constitutis. - De negotio Terrae Sanctae.
XXIX. - De Salem et P. quondam de Novocastro abbatibus, et decano Spirensi, et praeposito Augustensi, exsecutoribus. - Super eodem.
XXX. - Archiepiscopo et episcopis, abbatibus prioribus per Viennensem provinciam constitutis. - Indictio concilii generalis.
XXXI. - Archiepiscopis. episcopis, abbatibus, prioribus, caeterisque clericis per regnum Franciae constitutis. - Super eodem.
XXXII. - Roberto tituli Sancti Stephani in Coelio Monte presbytero cardinali apostolicae sedis legato. - Super eodem.
XXXIII. - Illustri regi Francorum. - Ei commendat legatum apostolicum.
XXXIV. - Patriarchae Alexandrino. - Consolatur eum et invitat ad concilium.
XXXV. - Duci et populo Venetorum. - De negotio Terrae Sanctae.
XXXVI. - Alberto Jerosolymitano patriarchae apostolicae sedis legato. - De negotio Terrae Sanctae, et ut accedat ad concilium generale.
XXXVII. - Nobili viro Saphildino soldano Damasci et Babyloniae, timorem divini nominis et amorem. - Ejusdem fere argumenti cum superiore.
XXXVIII. - Abbati de Bazaco Xantonensis dioecesis, et Eliae de Graecia Engolismensi canonico. - De collatione praebendarum.
DE NEGOTIO COMITUM TOLOSAE, CONVENARUM FUXI ET GASTONIS BE BEARNO.
XXXIX. - De negotio comitis Tolosani.
XL. - De eadem re.
XLI. - Super eodem.
XLII. - Epistola praelatorum qui fuerunt in concilio apud Vaurum, ad Innocentium.
XLIII. - Ut abstineant a defensione haereticorum.
XLIV. - Ut deleat reliquias haereticorum.
XLV. - De negotio comitis Tolosani.
XLVI. - De absolutione comitis Tolosani.
XLVII. - De juramento comitis Tolosani.
Consulum Tolosae juramentum.
Professio comitis Fuxensis.
Professio comitis Convenarum.
Professio Gastonis de Bearno.
XLVIII - Illustri regi Aragonensi. - Suadetur ut faveat haereticis.
XLIX. - De Refloriis et de Palmi abbatibus, et priori de Refloriis, Bracarensis et Tudensis dioecesum. - De sepeliendo excommunicato qui poenitentiae signa dederat.
L. - Archiepiscopo Maguntinensi apostolicae sedis legato. - De negotio episcopi Herbipolensis.
LI. - Novariensi capitulo. - De électione episcopi Novariensis.
LII. - De Spina et de Ursaria abbatibus Placentinensis et Auriensis dioecesum. - De absolutione regis Portugaliae.
LIII. - Abbati de Carraria Paduanae dioecesis, et archipresbytero Paduano. - Adversus impetrantem rescriptum per obreptionem.
LIV. - Electo et capitulo Laudunensibus. - Ut fructus praebendae conferant consanguineo papae.
LV. - Nobili viro Raimundo Pelet - De comitatu Melgorii.
LVI. - Archiepiscopo Remensi. - De relaxanda sententia excommunicationis.
LVII. - Archidiacono praeposito, et H. de Novavilla canonico Ambianensibus. - De absolutione Majoris et Juratorum Laudunensium.
LVIII. - Capitulo Alexandrino. - Confirmat sententiam legatorum.
LIX. - Engolismensi episcopo. - Ut pauperi diacono beneficium assignet.
LX. - Decano et capitulo Eboracensibus. - Ejusdem argumenti cum epistola 54.
LXI. - Abbati et conventui Nonantulanis. - De confirmatione privilegiorum.
LXII. - Waradiensi et Nitriensi episcopis, et abbati de Egris Cenadiensis dioecesis. - Ut dirimant controversiam super decimis.
LXIII. - Episcopo Lingonensi, et abbati Morimundensi Lingonensis dioecesis. - Canonica purgatio indicitur archiepiscopo Bisuntino.
LXIV. - Abbati Sancti Florentii Salmuriensis. - De primatia Bituricensi.
LXV. - Episcopis per Burdegalensem provinciam constitutis. - De eadem re.
LXVI. - Abbati de Mellio Pataviensis dioecesis et praeposito Sanctae Crucis Augustensis. - De institutione episcopatus in insula Chiemensi.
LXVII. - Praeposito et fratribus Montis Jovis. - Confirmatur eis domus Vallis Suisionis.
LXVIII. - Praeposito et capitulo Gurcensibus. - Confirmat quamdam permutationem.
LXIX. - Conrado episcopo quondam Halverstadensi et abbati de Sichem, et praeposito de Hildeburgeroden Halverstadensis dioecesis. - De concessione praebendae.
LXX. - Abbati de Piguavia Mersburgensis dioecesis, et praeposito Magdeburgensi. - Adversus episcopum Hildeshemensem.
LXXI. - Eisdem. - Adversus episcopum Halberstatensem.
LXXII. - Praeposito et capitulo Brivatensibus. - Decidit litem quam ipsi habebant cum episcopo Claromontensi.
LXXIII. - Praeposito et capitulo ecclesiae Sancti Juliani Brivatensis tam praesentibus quam futuris in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
LXXIV. - St. magistro scholarum Brivatensi. - Dispensat super defectu natalium.
LXXV. - Archiepiscopo et capitulo Compostellanis. - De collatione praebendae.
LXXVI. - Litterae regis Angliae. - Approbat conditiones absolutionis.
LXXVII. - Litterae regis Angliae. - Super eodem.
LXXVIII. - Litterae regis Angliae ad dominum papam. - Super eodem.
LXXIX. - Illustri regi Angliae. - Respondet epistolae superiori.
LXXX. - Archiepiscopo et episcopis, abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum praelatis per Angliam constitutis. - De eadem re, et de legatione episcopi Tusculani.
LXXXI. - Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali et coepiscopis suis. - De eadem re.
LXXXII. - Comitibus, baronibus, aliisque magnatibus per Angliam constitutis. - Ejusdem argumenti cum superioribus.
LXXXIII. - Illustri regi Francorum. - De eadem re.
LXXXIV. - Archiepiscopo Senonensi. - De Judaeo ad fidem Christi converso.
LXXXV. - Monachis Cisterciensis ordinis et hospitalariis Quinquecclesiensis dioecesis. - De immunitate decimarum.
LXXXVI. - Praeposito et canonicis Sanctae Mariae in Vineis Januensibus. - Confirmat illis parochiam.
LXXXVII. - Petro illustri regi Aragonensium. - Confirmat privilegium ab Urbano II, concessum.
LXXXVIII. - Episcopo Cameracensi. - Dispensat super defectu natalium.
LXXXIX. - Stephano Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali. - De legatione episcopi Tusculani.
XC. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legalo. - Ne quid exigatur pro religionis ingressu.
XCI. - Nobili viro Petro Ziani duci Venetorum. - Respondet ad varia ejus postulala.
XCII. - Patracensi archiepiscopo. - Scribit pro episcopo Cefalonensi.
XCIII - Gebennensi electo. - De voto reddendo
XCIV. - Episcopo Narniensi. - Non valere sentetias latas a judicibus excommunicatis.
XCV. - Potestati et populo Viterbiensibus. - Confirmat eis quamdam immunitatem.
XCVI. - Archipresbytero et clericis ecclesiae Sanctae Caeciliae Transtiberinae. - Eos absolvit a petitione quadam pecuniaria.
XCVII. - Episcopo, archidiacono, et cantori Davaliensibus. - De electione episcopi, Nazaroscensis.
XCVIII. - Episcopo Amyclensi, electo Kernicensi, et priori Patracensi. - De retractanda sententia interdicti.
XCIX. - Abbati et conventui de Valle Sancti Petri Cisterciensis ordinis. - Committitur ci exsecutio cujusdam sententiae.
C. - Abbati et conventui de Alba Cisterciensis ordinis. - Confirmantur eis quaedam possessiones.
CI. - Praeposito Ferrariensi. - Eum admonet sui officil.
CII. - Nobili viro marchioni Estensi. - De Marchia Anconitana revocanda.
CIII. - Archiepiscopo, judicibus et consulibus Beneventanis. - De negotio Thomasii de Aquino.
CIV. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - Ei commendat legatum.
CV. - Universis archiepiscopis, et episcopis, abbatibus, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis per Constantinopolitanum imperium constitutis. - Super eodem.

CVI. - Gaufrido principi Achaiae. - Super eodem.
CVII. - H. langravio Thoringiae. - Ei justitiam promittit.
CVIII. - C. decano Spirensi. - Respondet ad ejus consulta.
CIX. - Decano et capitulo Spirensibus - Approbat quamdam commutationem.
CX. - Gregorio Sancti Theodori diacono cardinali apostolicae sedis legato. - Transfert archiepiscopum Barensem ad ecclesiam Panormitanam.
CXI. - Episcopo Ratisponensi. - De numero evectionum.
CXII. - Albanensi episcopo apostolicae sedis legato. - De electione patriarchae Constantinop.
CXIII. - Priori et conventui Camaldulensibus. - De reformatione monasterii de Vandagitia.
CXIV. - Nobili viro comiti Guidoni spiritum consilii sanioris. - Ut a Camaldulensium injuriis abstineat.
CXV. - Episcopo et capitulo Cardicensibus. - Confirmat quamdam compositionem.
CXVI. - Episcopo Narniensi. - Ejusdem fere argumenti cum epistola 94.
CXVII. - Patriarchae Gradensi. - Commendat marchionem Estensem.
CXVIII. - Archiepiscopo Lundensi apostolicae sedis legato. - Respondet ad ejus consulta.
CXIX. - Abbati priori, et custodi Sancti Nicolai Rigensis dioecesis. - Ut causae sibi commissae diligenter intendant.
CXX. - Archiepiscopo, decano, et praeposito Lundensibus. - De institutione novi episcopatus in Livonia.
CXXI. - Abbati, priori, et cellario de Monte Sancti Nicolai Rigensis dioecesis. - Ut protegant neophytos.
CXXII. - Abbati de Gothlanda, et de Northlanda, et de Sutherlanda praepositis Lundensis dioecesis. - Dantur conservatores fratribus militiae Christi.
CXXIII. - Magistro et fratribus militiae Christi in Livonia constitutis. - Confirmat eis possessiones.
CXXIV. - Universis Christi fidelibus per Saxoniam constitutis. - Quod subveniant episcopo Estiensi praedicanti fidem.
CXXV. - Episcopo Monasteriensi. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
CXXVI. - Abbatibus, archidiaconis, decanis, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis per Saxoniam constitutis. - Eis commendat episcopum Estiensem.
CXXVII. - Episcopo Estiensi. - Confirmat ejus ordinationem.
CXXVIII. - Dilectis filiis militibus Christi in Livonia. - Eis commendat eumdem episcopum.
CXXIX. - Episcopo Estiensi. - Eximitur a jurisdictione metropolitani.
CXXX. - Joanni illustri regi Anglorum. - Ejusdem argumenti cum epistola 78.
CXXXI - Joanni illustri Anglorum regi, ejusque de sua uxore liberis haeredibus in perpetuum. - Ejusdem argumenti cum epistola 70.
$$CXXXII. - Dublinensi archiepiscopo et Norwiciensi et Wintoniensi episcopis, et nobilibus viris Guillelmo Saresberiensi, G. filio Petri Essexiae, B. Boloniae, R. Cestriae, W.
Vuaranniae, W. Marescallo Pembrociae, R Li Bigot Norfolciae, W. Arunde li, Guillelmo de Ferr. et sacro Wintoniae comitibus, et R. filio Rogeri; W. Brigerte, R. de Ros G.
filio Raufredi, R de Mortuomari, P. filio Heberti, et W. de Albiniaco. - De eadem re.
CXXXIII. - Nicolao Tusculano episcopo, apostolicae sedis legato. - De absolutione regis Angl.
CXXXIV. - Eidem. - De eadem re.
CXXXV. - Archiepiscopo et episcopis et nobilibus viris baronibus, militibus, nec non et universis populis per Angliam et Walliam constitutis. - Super eodem.
CXXXVI. - Roberto tituli Sancti Stephani in Coelio Monte presbytero cardinali aposto icae sedis legato. - Super eodem.
CXXXVII. - Nicolao Tusculano episcopo, apostolicae sedis legato. - Super eodem.
CXXXVIII. - Eidem. - Super eodem.
CXXXIX. - Neapolitano archiepiscopo. - De accusatione adversus archiepiscopum Surrentinum.
CXL. - Episcopo Taurinensi. - Ut recipiat cessionem episcopi Aquensis.
CXLI. - Capitulo Mediolanensi. - Dat eis archiepiscopum.
CXLII. - Priori et conventui Farsentibus. - De electione abbatis.
CXLIII. - C. Ferrariensi praeposito. - Constituiturrector massae Ficaroli.
CXLIV. - Abbati Sancti Petri Altissiodorensis, decano Trecensi et sacristae Altissiodorensi. - Ut cives Senonenses satisfaciant Ecclesiae.
CXLV. - De Claro Marisco et de Longovillari abbatibus, et decano Christianitatis de Mosterolo, Merinensis et Ambianensis dioecesum. - De reformatione monasterii S.
Judoci.
CXLVI. - Willelmo abbati Gemblacensis monasterii, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris religiosam vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXLVII. - Episcopo et archipresbytero et B. canonico Florentinis. - Scribitur pro judice Calaritano.
CXLVIII. - Abbati Sancti Mauricii Agaunensis Sedunensis dioecesis. - De diacono promoto extra tempora.
CXLIX. - Episcopo Suessionensi, abbati Longipontis Cisterciensis ordinis Suessionensis dioecesis, et G. decano Suessionensi. - De negotio comitatus Campaniae et Braei.
CL. - Patriarchae Jerosolymitano apostolicae sedis legato, et Tyrenensi archiepiscopo. - De matrimonio Erardi de Brena.
CLI. - Nobili mulieri Blanchae, comitissae Campaniae, ac Theobaldo nato ejus. - Ejusdem argumenti cum epistola 149.
CLII. - Magistro Radulpho clerico - Confirmatur sententia lata pro eo.
CLIII. - Archiepiscopo Toletano. - De dioecesibus recuperatis a Christianis.
CLIV. - Nobili viro Herveo comiti et Mathildi uxori ejus comitissae Nivernensi. - Dispensat super cognatione.
CLV. - Decano et capitulo Eboracensibus. - De electione episcopi.
CLVI. - Joanni canonico Sancti Petri Leodiensis - Ei adjudicat praebendam.
CLVII. - Magistro et fratribus hospitalis Teutonicorum. - Decimas illis donatas confirmat.
CLVIII. - Lingonensi episcopo, et abbati Morimundensi Cisterciensis ordinis Lingonensis dioecesis. - De purgatione canonica archiepiscopi Bisuntini.
CLIX. - Abbati et conventui Virziliacensi. - Approbat concordiam initam cum comite Nivernensi.
CLX. - Capitulo Tervisino. - De negotio episcopi Tervisini.
CLXI. - Archiepiscopo Strigoniensi et universis episcopis in Hungaria constitutis. - Adversus eos qui manus injiciunt in clericos.
CLXII. - Albanensi episcopo apostolicae sedis legato. - Scribitur pro monasterio de Chortato.
CLXIII. - Episcopo et capitulo Massiliensibus. - Ut praebendam assignent Raimundo scriptori.
CLXIV. - Nicolao Tusculano episcopo apostolicae sedis legato. - De relaxando interdicto Angliae.
CLXV. - Episcopo Wratislaviensi. - Vicaria perpetua est beneficium.
CLXVI. - Eidem. - Sectio praebendarum quomodo intelligatur vetita.
CLXVII. - Ebrodunensi, Arelatensi, Aquensi, et Narbonensi archiepiscopis, et eorum suffraganeis, et abbatibus, prioribus, decanis, archidiaconis, et aliis ecclesiarum
praelatis in Ebrodunensi, Arelatensi Aquensi, et Narbonensi provinciis constitutis. - Eis commendat legatum.
CLXVIII. - Sancti Athanasii caeterisque abbatibus et monachis Montis-Sancti. - Recipiuntur sub protectione sedis apostolicae.
CLXIX. - Praeposito et capitulo Sanctae Mariae in Vineis, Januensibus. - Eis conservat jura parochialia.
CLXX. - Petro Sanctae Mariae in Aquiro diacono cardinali apostolicae sedis legato. - De vicecomitatu Nemausensi.
CLXXI. - Eidem. - De absolutione quorumdam nobilium.
CLXXII. - Petro Sanctae Mariae in Aquiro diacono cardinali apostolicae sedis legato. - De absolutione Tolosanorum.
CLXXIII. - Nicolao Tusculano episcopo apostolicae sedis legato, et P. subdiacono et familiari nostro. - De denario B. Petri in Anglia
CLXXIV. - Tusculano episcopo apostolicae sedis legato, et Norwicensi et Wintoniensi episcopis. - Scribitur pro Richardo de Marisco.
CLXXV. - Tusculano episcopo apostolicae sedis egato. - Super eodem.
CLXXVI.-Richardo de Marisco archidiacono Northumbriae. - Recipitur sub protectione B. Petri.
CLXXVII. - Patriarchae et capitulo Antiochenis. - De praebenda quadam Antiochena.
CLXXVIII. - Grimaldo et sociis suis crucesignatis. - Ut votum suum exsequantur.
CLXXIX. - Nobili viro duci et consiliariis Venetorum. - Ut navigia commodent crucesignatis.
CLXXX. - Archiepiscopis et episcopis per Lombardiam et Tusciam constitutis. - Super eodem.
CLXXXI. - Archiepiscopo Lundensi apostolicae sedis legato. - Ut veniat ad concilium generale.
CLXXXII. - Rigensi episcopo. - Quod Ecclesia Rigensis nulli metropolitano est subjecta.
APPENDIX LIBRI DECIMI SEXTI.
CLXXXIII. - Sancti Petri de Monasterio et de Chantila prioribus Bituricensis et Nivernensis dioecesum, et thesaurario Nivernensi. - De subjectione monasterii Menatensis.
CLXXXIV. - Archiepiscopo Ravennati, et episcopo C emonensi. - Ut Bononiensem episcopum compellant ad cessionem.
CLXXXV. - Roberto tituli Sancti Stephani in Coelio-Monte presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Scribitur pro comitissa Campaniae.
Epistola Honorii III, in qua continetur compositio eujus mentio fit supra epist. 98, nunc primum edita ex veteri codice ms. bibliothecae Colbertinae.
De controversia de comitatibus Campaniae et Briae inter Blancham eorumdem comitatuum comitissam filiumque ejus Theobaldum ex una parte, et Erardum de Brena
uxoremque ejus Philippam ex alia parte.
I - Epistola Innocentii III de vetitis nuptiis Erardi et Philippae.

II. - Ejusdem epistola ad archiepiscopum Caesariensem ut praedicta inhibitio publicetur in regno Hierosolymitano.
III. - Quod Gaufridus thesaurarius domus Temp i accepit litteras domini papae super negotio domini Erardi de Brena et dominae Philippae filiae Henrici quondam
comilis Trecensis, quas reddidit patriarchae Hierosolymitano et archiepiscopo Tyrenensi.
IV. - Ludovicus primogenitus Philippi regis Francorum significat regi Jerusalem qued comes Theobaldus non debet trahi in causam de terra patris sui, donec impleverit
viginti unum annos.
V. - Litterae Philippi regis Francorum de eadem re ad papam Innocentium.
VI. - Innocentii III epistola qua excommunicari mandat fautores et coadjutores Erardi de Brena et Philippae ejus uxoris.
VII. - Scribitur praelatis Franciae ut Erardum a sua praesumptione compescant.
VIII. - Mandatur ut comitissa et Erardus Romam veniant aut mittant.
IX. - Testimonium receptum ab abbatibus Arremarensis monasterii et Quinciaci et Vallislucentis super linea consanguinitalis inter Erardum et Philippam.
X. - Testimonium Roberti cardinalis de eadem re.
XI. - Litterae ejusdem de incestuoso matrimonio comitis Henrici.
XII. - Abbas Phulliaci fecit hujusmodi inquestam super parentela inter Erardum et Philippam filiam comitis Henrici.
XIII. - Inhibitio Honorii papae III facta contra Erardum de Brena et Philippam uxorem.
XIV. - Prohibet papa ne regina Cypri audiatur in causa successionis donec probetur esse legitima.
XV. - Ad Philippum regem, ne audiat in causa successionis donec terminetur causa natalium reginae Cypri.
XVI. - Ludovico regi, ne ipsos audiat in causa successionis donec terminetur causa natalium.
XVII. - Charta Erardi de Brena qualiter quitavit Theobaldo comiti Campaniae et rectis haeredibus ejus quidquid clamabat ex parte Philippae uxoris suae in comitatibus
Campaniae et Briae.
XVIII. - Litterae ejusdem Erardi et Philippae ejus uxoris, quibus promittunt sigillare ad volun atem patriarchae Hierosolymitani pacem et concordiam factam inter ipsos
comitissam et filium.
XIX. - Confirmatio pacis initae inter partes supradictas
XX. - Litterae reginae Cypri de renuntiatione comitatuum Campaniae et Briae.
XXI. - Litterae Ludovici regis de renuntiatione reginae Cypri.
EXCERPTA DE REBUS GALLICIS.
REGISTRUM DOMINI INNOCENTII III SUPER NEGOTIO ROMANI IMPERII.
I. - Archiepiscopo Moguntino, episcopo Sabinensi. - De electione imperatoris.
II. - Universis tam ecclesiasticis quam saecularibus principibus Alemanniae. - De eodem argumento.
III. - Litterae regis Ottonis ad D. papam.
IV. - Litterae regis Angliae.
V. - Litterae regis Angliae.
VI. - Litterae Joannis Ruscae Mediolanensis potestatis.
VII. - Litterae Balduini comitis Flandriae et Hanovriae et marchionis Namurciae.
VIII. - Litterae A. comitis de Dachsburg et Metensis
IX. - Litterae Coloniensis archiepiscopi.
X. - Litterae principum ac baronum Alemanniae clericorum et laicorum.
XI. - Coloniensi archiepiscopo.
XII. - Litterae Philippi.
XIII. - Litterae Philippi regis Francorum.
XIV. - Litterae principum Alemanniae.
XV. - Principibus Alemanniae.
XVI. - Coloniensi archiepiscopo.
XVII. - Litterae Philippi ducis Sueviae.
XVIII. - Responsio domini papae facta nuntiis Philippi in consistorio.
XIX. - Litterae Ottonis regis.
XX. - Litterae Ottonis regis.
XXI. - Universis tam ecclesiasticis quam saecularibus principibus Alemanniae.
XXII. - Maguntino archiepiscopo, episcopo Sabinensi.
XXIII. - Nobili viro duci Brabantiae et uxori ejus.
XXIV. - Principibus Alemanniae.
XXV. - Episcopo Ostiensi apostolicae sedis legato.
XXVI. - Trevirensi archiepiscopo.
XXVII. - Maguntino archiepiscopo, episcopo Sabinensi.
XXVIII. - Illustri regi Anglorum.
XXIX. - Deliberato domini papae Innocentii super facto imperii de tribus electis.
XXX. - Coloniensi archiepiscopo et suffraganeis ejus, et nobilibus viris principibus in Coloniensi provincia constitutis.
XXXI. - Universis tam ecclesiasticis quam saecularibus principibus Alemanniae.
XXXII. - Illustri regi Ottoni in Romanorum imperatore electo.
XXXIII. - Universis tam ecclesiasticis quam saecularibus principibus Alemanniae.
XXXIV. - Electo et capitulo Hildesemensi.
XXXV. - Nobili viro Alberto comiti de Thaisburg.
XXXVI. - Nobili viro comiti de Vianna.
XXXVII. - Nobili viro Guarnero de Bolland.
XXXVIII. - Magdeburgensi archiepiscopo
XXXIX. - Coloniensi archiepiscopo.
XL. - Nobili viro duci Brabantiae.
XLI. - Henrico comiti Palatino Rheni.
XLII. - Patriarchae Aquileiensi.
XLIII. - Duci Zaringiae.
XLIV. - Duci Bohemiae.
XLV. - Argentinensi episcopo.
XLVI. - Archiepiscopis, episcopis, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis.
XLVII. - Illustri regi Francorum.
XLVIII. - Ostiensi episcopo, apostolicae sedis legato.
XLIX. - Illustri regi Anglorum.
L. - Regi Francorum.
LI. - Litterae episcopi Praenestini domino papae.
LII. - Litterae magistri Philippi notarii domino papae
LIII. - Litterae regis Ottonis.
LIV. - Litterae ejusdem ad dominum papam.
LV. - Coloniensi archiepiscopo.
LVI. - Episcopo Praenestino apostolicae sedis legato, magistro Philippo notario, et Aegidio acolytho nostro.
LVII. - Illustri regi Ottoni in Romanorum rege electo.
LVIII. - Trevirensi archiepiscopo et suffraganeis ejus, et universo clero in Trevirensi provincia constitutis.
LIX. - Paderburnensi episcopo.
LX. - Joanni illustri Anglorum regi.
LXI. - Litterae quorumdam principum faventium parti Philippi.
LXII. - Nobili viro duci Zaringiae.
LXIII. - Litterae regis Francorum ad dominum papam.
LXIV. - Philippo illustri regi Francorum.